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ARRIVA L'ESTATE!
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NOVITÁ

IDROPITTURA 
IDROREPELLENTE 
LAVABILE
per interno, litri 14LAVATOIO

due ante in nobilitato 
melaminico bianco 
lucido 18 mm,
completo di vasca
in resina, sifone 
e tavoletta in 
multistrato fenolico 
verniciato.
Dimensioni:
cm L60xP50xH83 

BOX
DOCCIA
LORIS LUX
2 lati,
soffietto 
riducibile
cm 90 x 90

VENTILATORE
A PIANTANA EASY
potenza 50 W 
Ø 400 mm, 
altezza 130 cm

BARBECUE 
98 ERGO ALU
in acciaio verniciato 
con gambe a cavalletto, 
griglia cm 48x34 
in acciaio cromato, 
regolabile 
in 3 posizioni.
Dimensioni:
L48xP34xH70

PISCINA IDROMASSAGGIO
LAY-Z-SPA MIAMI
dimensioni: cm Ø 180 x 66 h
2/4 adulti, con pompa 4 funzioni: 
riscaldamento temporizzato (40°C), 
filtraggio 1.325 litri/h, massaggio, gonfiaggio

TAPPETO AD ACQUA
dimensioni: cm 400 x 300,
per giocare e sdraiarsi, 
collegabile alla canna del 
giardino per avere spruzzi 
e tanto divertimento

DOCCIA SOLARE 
SUNNY STYLE PREMIUM
con doccino estraibile e orientabile, 
mixer di acqua calda e fredda, 
base/serbatoio, altezza regolabile 
da 1,40 a 2,10 m, 10 m di tubo 
per il collegamento al rubinetto, 
dimensioni cm 62 x 62 x 171, 
disponibile nei colori:

Disponibile anche:
finitura larice chiaro

54.90

26.9599.0069.90

19.95 29.95

369.0079.90
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LETTINO VIAREGGIO
pieghevole, in alluminio 
con parasole,
colore grigio

AMACA
in nylon tinta unita,
colori assortiti.
Dimensioni: 270 x 150 cm

DONDOLO
3 posti, 
copertura in poliestere.
dimensioni:
170 x 110 x H153.
Disponibile nei colori: 
beige, rigato verde, 
rigato blu

OMBRELLONE 
NYLON
rigato, Ø 1,34 m
interno argento 
protezione UV, 
sacca PVC con tracolla

SET BAR
composto da: tavolino Ø 60 cm 
con 4 gambe e vetro temperato 
5 mm, + 2 sedie tubo Ø 25 mm, 
spess. acciaio mm 0,85 e  
rivestimento wicker color tortora

PERGOLA
CON TETTO SCORREVOLE
3,5 x 2,5 m 
struttura a 4 pali in ferro 
80x80 mm
epoxy bianco, 
telo in poliestere bianco

AMACA MALDIVE
struttura in acciaio verniciato
Ø 50 mm, tessuto poliestere 
con cuscini e portaoggetti, 
colore ecrù. 
Dimensioni:
230 x 98 x 82 cm

SDRAIO FORMENTERA 
BASCULANTE
struttura in acciaio Ø 25 mm 
e textilene 450 g/m2.
Dimensioni:
57 x 140 x H96.
Disponibile 
nei colori:

SEDIA LANZAROTE
PIEGHEVOLE 
con struttura in tubo 
di metallo Ø 18 mm 
e seduta in textilene, 
dimensioni 52 x 44 x H75.
Disponibile nei colori:

TAGLIASIEPI ELETTRICO 
potenza 600 W, 
lunghezza barra 61 cm, 
lunghezza taglio 55 cm, 
doppio interruttore di sicurezza,  
copertura coltelli in alluminio, 
coltelli in acciaio 
tagliati al laser 
e levigati al diamante

OLIO 
GARDEN 
2T
litri 1

OLIO 
GARDEN 
4T 
SAE 30
ml 600

Poltrone non incluse

OMBRELLONI 
POLI 200/8
varie colorazioni, Ø 2 m,
interno argento alta 
protezione UV, poliestere
g 140, con camino antivento, 
sacca in tessuto con tracolla

OMBRELLONE 
ROTONDO A BRACCIO
struttura in metallo 
verniciato, palo a sezione 
tonda Ø 42/48 mm,
6 stecche in acciaio, 
copertura in poliestere Ø 3 m.
Colori disponibili:

OMBRELLONE LED 
E PANNELLO SOLARE
3 x 3 m, 
con braccio laterale, 
con LED e pannello solare, 
copertura in poliestere
g 210, resinato

TAGLIABORDI ELETTRICO
potenza 250 W, rotazioni 12000/min,
larghezza di taglio 220 mm,
diametro filo 1,2 mm, 
lunghezza filo 600 cm,
avanzamento filo automatico 
a pressione

TAGLIABORDI ELETTRICO
potenza 550 W, diametro taglio: 290 mm, 
giri 10500/min, filo in nylon Ø 1,4 mm, 
asta guida telescopica, testa motore 
girevole a 90° e 180° per tagliare 
comodamente anche superfici verticali

TOSAERBA A SCOPPIO
CLASSIC 4.66SP-A 

cilindrata 123 cc,
larghezza di taglio 46 cm,

per superfici fino a 1.400 m², 
7 regolazioni di altezza taglio

 da 25 a 75 mm, 
scocca in acciaio, 

capacità cesto 65 litri,
taglio con scarico 

posteriore e/o raccolta
semovente

SUPPORTO 
A VITE PER
OMBRELLONI

TOSAERBA 
SPECIAL EDITION 3.82

potenza 1400 W, 
larghezza di taglio 38 cm, 

per superfici fino a 500 m²,
3 regolazioni di altezza

di taglio: 2, 4, 6 cm,
capacità cesto 37 litri

TOSAERBA
A SCOPPIO 

BRICO RSM099
4 tempi, 1,9 kW, cilindrata 99 cc, 

valvole in testa, scocca in acciaio, 
taglio regolabile singola ruota, 

freno motore a spinta, 
sacco raccogli erba 40 litri, 

larghezza di taglio 41cm

DECESPUGLIATORE
A SCOPPIO

GP33 GREEN POWER
motore a scoppio a 2 tempi, 

cilindrata 32,6 cc, carburatore 
a membrana, accensione elettronica, 

frizione automatica, dispositivo  
antivibrante, cinghia sgancio rapido, 

taglio con testina 23 cm, attacco M10/1,25

ESCLUSIVO

Struttura non inclusa 39.956.99

59.904.59 49.90

189.0064.90

19.957.99

15.95

279.00

64.90

54.90159.00

18.95 39.95

1.59

5.99 4.99

89.90 169.0099.00
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Disponibile anche 
antracite, bianco

NOVITÁ

SEDIA EDEN 
IN PLASTICA BIANCA
impilabile, intrecciata 
schienale alto 
con braccioli

SEDIA BIRKI
IN PLASTICA 
PIEGHEVOLE
bianca

TAVOLO TEVERE
PIEGHEVOLE
in polipropilene,
bianco.
Dimensioni:
cm L79xP70xH72

TAVOLO NILO
QUADRATO
in polipropilene,
bianco.
Dimensioni:
cm L79xP79xH72

TAVOLO PRINCE
RETTANGOLARE
ANTRACITE
in polipropilene, effetto Rattan.
Dimensioni: cm L150xP90xH72

SEDIA 
IN PLASTICA 
PIEGHEVOLE 
YUMA
bianca

Disponibile anche: 
bianco, moka

ACTION 
SEDUTA
cm 38x38x2

ACTION 
MONOBASSO
cm 75x38x2

ACTION 
MONOALTO
cm 88x41x2

ACTION 
SCHIENALE 
alto cm 2,5
cm 116x48x2,5

ACTION 
RELAX
alto cm 2,5,
cm 165x48x2,5

Disponibile anche nei colori: 
antracite, marrone - € 12,95

Disponibile anche
antracite - € 18,99

Disponibile anche
verde - € 17,99

PANCHINA 
IN PLASTICA DIVA 
bianca,
impilabile

ACTION 
LETTINO

alto cm 2,5,
cm 185x55x2,5

PISTOLA IRRIGAZIONE
struttura in metallo 
ricoperta da gomma, 
leva di regolazione 
posteriore per il blocco 
del getto, punta di alluminio
per la regolazione del getto
da fine a cono nebulizzato

TAPPARELLA AFRICA
in listelli di bamboo
da 20 mm circa, 
arrotolamento a carrucola, 
supporto in legno 
con ganci di ancoraggio 
in metallo, marrone scuro
cm 100x160, 120x250,
150x300, 200x300

SEDIA PIONA
IN PLASTICA 
bianca,
impilabile

LIVING CUSCINO 
dimensioni:
50x50x10.
Disponibile nei colori:

IDROPULITRICE
A FREDDO 
ENDURO 145
COMPRESSOR
145 bar max,
2100 psi max,
450 l/h max,
potenza 2100 W

MADE IN ITALY

CUSCINI BORDATI CON RETRO TNT, DISPONIBILI: TORTORA O BIANCO/VERDE

LETTINO 
SMERALDO
pieghevole, 
con ruote,
bianco

TAVOLO KING
QUADRATO
in polipropilene, 
effetto Rattan.
Dimensioni:
cm L79xP79xH72

KIT IRRIGAZIONE
"ALPHAKIT"
rotolo di tubo Alpha 
da Ø 1/2” m 15, 
lancia a spruzzo 
regolabile, raccordi
e presa rubinetti

AVVOLGITUBO 
PORTATILE
MINI CONCEPT
compatto e leggero,
capacità 20 m di tubo
da 1/2", completo 
di raccordi a scatto

SET LANCIA 
A IMPULSI 
CLASSIC
+ raccordo "acqua-stop"
per tubi da 
13-15 mm (1/2"-5/8")

CARRELLO 
AVVOLGITUBO 
ACCESSORIATO
completo di 25 m 
tubo classic 
Ø 13 mm (1/2"), 
raccordi e lancia

PROGRAMMATORE ELETTRONICO
DI IRRIGAZIONE GF 16 EASY
programmi combinabili tra loro 16+1 possibilità, selettore a manopola, 
partenze ogni 6, 12, 24, 48 ore con tempi di irrigazione prefissati. 
Programma “Easy garden” per l’ottimizzazione dei cicli di irrigazione, 
tasto per partenze manuali al di fuori dei cicli di programmazione, 
funziona con batteria alcalina da 9 Volt, dispositivo di arresto del flusso 
dell’acqua in caso di esaurimento della batteria, attacco al rubinetto da 
3/4”, pressione massima di utilizzo 8 Bar Disponibile in diversi colori

5.99 11.95

7.9915.99

PULIGARDEN 
IGIENIZZANTE 
ml 750, 
spray no-gas

cod. 280750

3.59

65.90

17.99

1.99 8.99 9.59 12.993.59 4.99

7.99

16.99 33.95

14.95

13.95 14.95 44.95

37.95

28.95

149.00

6.99

7.9917.99
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Max. 50 kg per seduta

EN71 Part 1.2.3.8 tested
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PIASTRELLA DRENANTE
in polietilene, antiurto
autoagganciante,
mm 563x563x13,
prodotto in plastica riciclata,
disponibile: blu, verde

MATERASSINO 
SPIAGGIA SANDY
con maniglie,
cm 155x60x2,5

PISCINA 
FAST SET
Ø 305 x H76,
con pompa filtro
a cartuccia

PISCINA STEEL 
PRO FRAME
Ø 366 x 76 h,
con pompa filtro a 
cartuccia

DETER 
PISCINE 
detergente,
ml 750

PISCINA POWER STEEL FRAME
dimensioni: cm 549 x 274 x 122 h,
con pompa filtro 
a sabbia (3.785 litri/h),
Accessori compresi nel kit:
filtro a sabbia + scaletta di sicurezza 
+ telo base + copertura

PISCINA 
FAMILY VOLLEY

cm 254 x 168 x 97 h
inclusi: 

palla per gicare 
e rete

PISCINA 
PLAY CENTER SCUOLA
cm 132 x 132 x 81 h 
con pastelli e spruzzo laterale, 
brevettata

PISCINA FAMILY 
BASKETBALL
cm 254 x 168 x 102 h,
due palloni inclusi

PISCINA FAMILY 
3D ADVENTURE  
cm 262 x 175 x 51 h,
inclusi: occhialini 3D
e gemme del tesoro

TUBO
GALLEGGIANTE
AQUA BONES

PISCINA 
STEEL PRO FRAME
dimensioni: 300 x 201 x 66 h,
con pompa filtro a cartuccia

DONDOLO 
PONY
vari colori

SCIVOLO 
TUKY
giallo/verde

GIOCO
BOWLING

RICAMBIO 
SEGGIOLINO
PER 
ALTALENA
3/12 anni, 
max 50 kg

SET TENNIS
composto da:
2 racchette 
e 2 palline

GIOCO
BOCCE

RICAMBIO 
SEGGIOLINO
PER ALTALENA
BABY
6/24 mesi, 
max 15 kg

ALTALENA 
BIMBO
2 SEDUTE
dimensione:
cm 209x142x182 h

9.99 56.90

119.00

699.00

119.00

17.95

31.9537.95

13.958.99 2.59 3.59

15.95

89.00

12.95 24.95

3.59 6.59

31.95

3.79



Disponibile 
bianca o nera

Disponibile 
bianca o nera
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BARBECUE XPERT 100 PLUS ROCKY 
a roccia lavica, potenza 7 kW, griglia cromata: 50 x 30 cm, 
2 bruciatori in metallo, accensione piezo, 2 ripiani laterali 
pieghevoli, coperchio/forno con termometro, 
pannello frontale in tessuto, dimensioni cm L97,8 x P50 x H98,8

BARBECUE 4 SERIES CLASSIC LS PLUS
dimensioni superficie di cottura 78 x 45 cm, 
4 bruciatori in acciaio inox, potenza 12.8 + 2.3 kW, InstaClean™ 
System, materiale superficie di cottura in ghisa smaltata, Culinary 
Modular,  piastra reversibile, griglia articolata, con predisposizione 
girarrosto, altezza di cottura 90,5 cm, accensione piezo, 
termometro, fornello laterale, coperchio e carrello in acciaio 
verniciato, mobiletto con ante, 4 ruote, con supporto bombola, 
dimensioni cm L160,3 x P59,8 x H115,6

BARBECUE MONTEREY
con piano lavoro colorato, realizzato con materiali altamente 
refrattari, griglia cromata da 67x40 cm posizionabile su 
2 livelli. Predisposizione per girarrosto Sunday.
Dimensioni: cm L98 x P62,5 x H209.
Utilizzabile solo con carbonella

ZANZARIERA
FANTASY 
PER FINESTRA
cm 150x180 

ZANZARIERA
FANTASY 
PER PORTA      
cm 150x250 

TENDA-ZANZARIERA
PER PORTE
cm 150x250. 
Disponibile nei colori:

ZANZARIERA
A PANNELLI VERTICALI
con chiusura magnetica
cm 120x230. 
Disponibile nei colori:

VESPICIDA
RAPID KILL 
spray,
750 ml

LIQUIDO
ANTIZANZARE 
ricarica, ml 35

RACCHETTA
INSECT-KILLER
potenza 2 W,
griglia elettrificata,
a batteria
(2 batterie AA non 
incluse)

SCACCIAINSETTI 
A ULTRASUONI
potenza 1 W,
può essere usata come 
lampada notturna,
basso consumo

LAMPADA
INSETTICIDA
potenza 4 W,
4 LED,
ventola silenziosa,
pulsante on/off,
coperchio removibile,
misura 200x75x215

DIFFUSORE PER 
PIASTRINE E LIQUIDO
ANTIZANZARE

PIASTRINE
ANTIZANZARE
ideale per interni,
compatibili con i 
comuni 
elettroemanatori,
30 piastrine

BARBECUE 55-54 ECO
in acciaio verniciato ad elevata resistenza al fuoco completo 
di carrello. Doppia griglia di cottura in acciaio cromato antigraffio 
da cm 55x26 regolabile in 4 posizioni con manici in legno 
antiscottatura, ripiani e mensola laterale in legno massello.
Dimensioni: cm L55 x P52 x H82

SET 3 PEZZI
in acciaio inox,
con manico
in legno,
pinza, paletta, 
forchettone

GRATICOLA 
A RETE
senza piedi 27x37

PULISCI
BARBECUE
ml 750,
spray no-gas

SPIRALI 
ANTIZANZARE 
PROFUMATE      
10 pz., 
al profumo 
di citronella 
per allontanare 
zanzare ed altri 
insetti volanti, 
per 8 ore

BARBECUE
FREE TIME
Ø 56 cm, in acciaio 
smaltato nero, 
può contenere 
fino a 5 kg 
di carbonella 

8 ORE SENZA 
PUNTURE
spray da esterno,
allontana zanzare, 
insetti volanti  
da terrazzi, 
giardini e balconi,
750 ml

MAXI FIACCOLA 
CITRONELLA
Ø 16,5 cm, altezza 8 cm, 
3 pezzi

ELETTROINSETTICIDA
Alimentazione elettrica 
230V - 50Hz,
con cassetto raccogli 
insetti estraibile, 
potenza 12 W
(2 lampade 6 W),
copertura 30 m2,
L275 x P95 x H266 mm
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IL BRACCIALETTO 
ANTIZANZARE

GUANTO
PROFESSIONALE 
ARGENTO

Disponibile anche rigata 
blu, arancione - € 6,99

4.99 4.991.99

6.993.29

4.29 4.29 14.95

2.991.99

7.994.59

2.29

3.59

8.99

1.59

109.00 459.00169.0089.90

18.95

54.90

6.994.99

3.99
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IDROPITTURA
TRASPIRANTE
litri 4,
bianco

IDROPITTURA
SUPER TEMPERA
litri 14, bianco

SMALTO
PER TERMOSIFONI
AD ACQUA
ml 500, non ingiallente, 
disponibile nei colori:

IDROPITTURA
UNIVERSALE
litri 14,
bianco

SECCHIO 
MULTIUSO
litri 14,
graduato

RULLO 
POLIESTERE
+ RETE 
IN PLASTICA

KIT 
SECCHIO 
in plastica 
con coperchio 
+ RULLO
acrilico  
+ RETE 
IN PLASTICA

IDROPITTURA SUPER 
TRASPIRANTE
litri 14, bianco

IDROPITTURA
QUARZO FINE
PER ESTERNO
litri 14, bianco

RULLO 
IN TESSUTO 
ACRILICO
+ ASTA
2 metri

RISANANTE 
MURI DEGRADATI
fondo igienizzante,
ml 750

KIT 3 PENNELLI 
misure: 
30-40-50,
per smalti a solvente

SCALA TELESCOPICA 
IN ACCIAIO
“PEPPINA”
4+4 gradini, 
h estesa cm 376, 
h a portafoglio cm 191, 
h max di lavoro 
a portafoglio cm 320, 
portata kg 100, 
certificata Acal100 
e conforme 
al d.lgs 81/08

TRABATTELLO 
CLIP RAPIDO
in alluminio,
portata max 150 kg.
Conforme al D.lgs 81/08

IDROPITTURA
SUPER LAVABILE
litri 14, bianco

FISSATIVO
ISOLANTE
fondo per muri,
litri 2,5

IDROPITTURA 
TRASPIRANTE 
T-MAX
litri 10+4, bianco

PITTURA
IDROREPELLENTE
BAGNI E CUCINE
litri 10, bianco

PITTURA IGIENIZZANTE
antibatterica, antimuffa, 
ml 2500, bianco

ANTIMUFFA
trigger
ml 250

IMPREGNANTE 
A SOLVENTE
litri 2,5

IMPREGNANTE 
A SOLVENTE
litri 0,75

Disponibile
in varie tonalità

Disponibile
in varie tonalità

2.99

17.995.99

3.99

49.95

7.99

4.991.99

9.99

16.9510.95 26.9523.95

39.9537.95 39.9529.95

4.99 8.99

4.99

14.95

94.90



18 m

di stenditu
ra

28 m

di stenditu
ra

PRODOTTO
GIÀ MONTATO

PRODOTTO
GIÀ MONTATO

MIX LAVABO 
SERIE EVA
CROMATO
Ø 35 mm

MIX VASCA 
SERIE EVA
S/DOT. CROMATO
Ø 35 mm

PIANTANA
PORTA 
ASCIUGAMANI
3 bracci

ANGOLIERA 
LINEA ANKORA
in plastica,
bianco

DOCCETTA
MONOGETTO
anticalcare

FLESSODOCCIA
in acciaio inox,
estensibile 
175-230 cm

RUBINETTO
A SFERA
con portagomma

CASSETTA
ESTERNA HIVORY
azionamento meccanico, 
singolo scarico con 
interruzione del fusso 
d'acqua

TAPPETO
50 x 80,
in polipropilene, 
disponibile in 
varie colorazioni

MIX BIDET 
SERIE EVA
CROMATO
Ø 35 mm

MIX LAVELLO 
BOCCA GIREVOLE 
SERIE EVA CROMATO
Ø 35 mm

B
A

GN
O

SCAFFALETTO
LUGANO
3 piani, smontabile, 
polytherm, 
cm 41x26x64

PATTUMIERA
CON PEDALE
in polipropilene,
litri 3.
Disponibile
nei colori:

PORTASCOPINO 
FORATO
in acciaio,
Ø 10 x H 39

COMPOSIZIONE 
BAGNO STELLA
in nobilitato melaminico
18 mm, 2 ante, 
consolle in ceramica
e specchio.
Dimensioni: L56xP44,5xH87
specchio L48xH57.
Colore larice chiaro

COLONNA MULTIUSO
in nobilitato melaminico
18 mm, 2 ante, 1 cassetto.
Dimensioni: 
cm L35xP35xH148,5.  
Colore larice chiaro

COLONNA
6 RIPIANI
cromo,
dimensioni: 
cm L32 x P28 x H170

DOCCETTA 
CROMO
8 funzioni 
regolabili

SALISCENDI 
DOCCIA
MULTIFUNZIONI
8 funzioni regolabili,
completo di porta sapone e 
laccio doccia da 150 cm

PORTASAPONE
E OGGETTI DOCCIA
in PVC.
Disponibili nei colori:

APPENDINO OMINI
in PVC.
Disponibili nei colori:

Disponibile anche
bianco lucido

Disponibile anche
bianco lucido

STENDIBIANCHERIA 
CAVALLETTO
CON ALI
verniciato 
epoxy vulcano 

STENDIBIANCHERIA 
A TORRE
3 piani, faro plus

MENSOLA 
ANGOLARE ATLANTIS
2 PIANI CROMATA
Dimensioni:
cm 20 x 20 x 32

MENSOLA 
ANGOLARE ATLANTIS
1 PIANO CROMATA
Dimensioni:
cm 20 x 20 x 8

SUPPORTO
ATLANTIS
3 PIANI CROMATO
inseribile per doccia.
Dimensioni:
cm 20 x 11 x 38/47

17.95

11.95

7.99

1.994.99

4.99

19.95

4.59

12.95

12.95

17.95

23.95

18.95

12.95

9.99

18.95

4.99 3.59

99.00 99.00 29.95

4.9911.95

3.99 2.29

15.95



PER ORARI E APERTURE CONSULTARE IL SITO BRICOOK.IT

PUNTI VENDITA ADERENTI ALL’INIZIATIVA Vieni a trovarci, siamo SEMPRE PIÙ VICINO A TE!

Seguici su Facebook Brico Ok Italia APP perBrico OK

** APERTI TUTTE LE DOMENICHE *** APERTI TUTTE LE DOMENICHE MATTINA
v APERTI TUTTE LE DOMENICHE POMERIGGIO 
lPOSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI A TASSO ZERO

la tua fidelity diventa App

LOMBARDIA
PAVIA**
Via Brambilla, 72
Tel. 0382 423222

EMILIA ROMAGNA
FORLÌ (FC)** � 
Via Leo Gramellini, 4
Tel. 0543 030890

TOSCANA
CAPOLIVERI (LI)** � 
Via Loc. Mola
Tel. 0565 968363

SINALUNGA (SI)**� 
Via Piave, 36
Tel. 0577 678578

CORTONA (AR)** � 
Loc. Vallone N.A. Ossaia, 39/A3
Tel. 0575 678706

UMBRIA
GUBBIO (PG) � 
Via Benedetto Croce, 6
Tel. 075 9273759

LAZIO
VALMONTONE (RM)** � 
Via Aldo Moro
Tel. 06 9597308 

LADISPOLI (RM)*** � 
Viale Mediterraneo
ang. Viale Parigi
Tel. 06 31055090

BASILICATA
TITO (PZ)** � 
Zona Industriale
Edificio Multipoint di fianco
al POLO ACQUISTI LUCANIA
Tel. 0971 1790020

MOLISE
TERMOLI (CB)*** � 
Traversa di Via Corsica,43
(alle spalle del c/c IL PUNTO)
Tel. 0875 710176

CALABRIA
GIOIA TAURO (RC)** � 
Via Nazionale 111
Tel. 0966 52871

POLISTENA (RC)*** � 
Via Catena, 32
Tel. 0966 931570

CROTONE (KR)** � 
Località Passovecchio
Tel. 0962 930385

SICILIA
SCIACCA (AG)** � 
Parco Comm. Isabella
Via Aldo Moro
Tel. 0925 993040

LICATA (AG)**· � 
presso c/c San Giorgio
Via Campobello 159
Tel. 0922 1837396
SIAMO APERTI TUTTE LE DOMENICHE
FINANZIAMENTO TASSO ZERO

RICHIEDILA SUBITO! 
È GRATIS e subito 5 PUNTI 
OMAGGIO per tutti i nuovi iscritti!

90 PUNTI VENDITA
IN TUTTA ITALIA

BRICOOK.IT
TROVA IL BRICO OK PIÙ VICINO A TE SU:

SISTEMA
COOL

DOWN

BOX VARTA

CONSUMO 
ENERGETICO 
BASSO, ALTO 
RENDIMENTO
Il sistema “cool 
down” consiste 
nel riutilizzo
della condensa 
per raffreddare
il motore 
dell’apparecchio. 
Un’invenzione 
energeticamente 
molto efficiente.
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LAMPADINA A LED 
13 WATT
Potenza equivalente: 100 W
Lumen: 1521
Durata: 15000 h
Luce: Calda
Classe energetica: A+
Attacco: E27

PILE HIGH ENERGY
8+4 gratis
stilo o ministilo 
(AA o AAA)

VENTILATORE BOX
YF-12B3
potenza 40 W, 
Ø 300 mm, 
3 velocità.
Dimensioni:
H380xP155xL455 mm

VENTILATORE DA 
SOFFITTO
potenza 65 W, 3 velocità
Ø 132 cm,
funzione estate/inverno,
lampadina E27 max 60 W,
predisposizione teleco-
mando (non incluso)

RAFFRESCATORE
EOLO AD ACQUA
potenza 80 W, ventilazione ad acqua
3 velocità con telecomando,
oscillazione automatica delle alette,
serbatoio acqua 5 litri, con ruote

RAFFRESCATORE AD ACQUA
potenza 68 W, 3 velocità, tanica trasparente da 3,3 
litri, alette ad oscillazione automatica, 2 modalità 
di funzionamento: ventilazione e raffreddamento ad  
acqua. Ventola centrifuga ad alte prestazioni, filtro 
removibile e lavabile, non necessita di tubo esterno 
o installazione, può essere utilizzato con acqua e/o 
ghiaccio, con ruote. 

CONDIZIONATORE TECTRO TP 2020
7000 BTU, capacità di refrigerazione W 2044, classe di 
efficienza energetica A, per ambienti fino a m³ 50 - 65, 
rimozione di umidità 38 L/24hr, consumo W/h 786, 
livello di rumore 64.9dB(A), deumidificazione, funzione 
timer, telecomando incluso, sistema Cooldown.

CONDIZIONATORE QLIMA TP2026
9000 BTU, capacità di refrigerazione W 2640,
classe di efficienza energetica A, per ambienti fino a 
m³ 65-90, rimozione di umidità 30 L/24hr,
consumo W/h 1010, livello di rumore 64 dB(A),
deumidificazione, funzione timer, telecomando LCD 
incluso, uscita aria verticale

VENTILATORE 
DA SOFFITTO, CROMATO
cromato, con luce,
potenza 65 Watt,
Ø 132 cm, 3 velocità,
funzione estate/inverno,
lampadina E27 max 60 W,
con telecomando

VENTILATORE
DA PAVIMENTO 
W-FB1826
potenza 60 W,
Ø 450 mm,
3 velocità,
inclinazione 
verticale regolabile

VENTILATORE DA SOFFITTO
potenza 55 W, Ø 140 cm, 

5 velocità, selettore a parete 
con regolazione velocità
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